
875 Hausen - Ichenhausen

Mo-Fr
VERKEHRSHINWEIS
Hausen, Kirche
Waldstetten, Hauptstraße 19
Ichenhausen, Fachklinik
- Schulzentrum
- Marktplatz

S
07.25
07.27
07.32
07.34
07.36

ZEICHENERKLÄRUNG:S = nur an Schultagen
24.12., 31.12. und Faschingsdienstag  =  kein Verkehr
VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Krumbach (Schwaben)
Auskunft: BBS Mittelschwaben KG, Krumbach, Tel. 08282/9902-200
Alle Angaben ohne Gewähr

875 Ichenhausen - Hausen

Mo-Fr
VERKEHRSHINWEIS
Ichenhausen, Schulzentrum
- Marktplatz
- Fachklinik
Waldstetten, Hauptstraße 19
Hausen, Kirche

S
13.05
13.07
13.08
13.12
13.15

pe
15.47

15.52
15.55

ZEICHENERKLÄRUNG:pe = nur an Schultagen, nicht freitags S = nur an Schultagen
24.12., 31.12. und Faschingsdienstag  =  kein Verkehr
VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Krumbach (Schwaben)
Auskunft: BBS Mittelschwaben KG, Krumbach, Tel. 08282/9902-200
Alle Angaben ohne Gewähr
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